GABINTE DA PREFEITA

1

ATO Nº 04

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2023

A Prefeita do Município de Campo Alegre/SC., torna público para conhecimento

dos interessados o RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
02/2023 de acordo com o estabelecido no respectivo Edital, constante nos “ANEXO I” desta
publicação.

Fica estabelecido até a data de 25 DE MAIO DE 2023, DAS 08hs ATÉ AS 17hs, com

prazo recursal quanto ao Resultado Preliminar, “ANEXO I” parte integrante deste Ato.

Os recursos deverão ser protocolados no Serviço de Protocolo do Poder Excutivo

Municipal, localizado no Anexo do Prédio sede da “Prefeitura”, sito na Rua Cel. Bueno Franco,
nº 292, Centro, Município Campo Alegre/SC, sendo dirigida para a Comissão Organizadora
deste Processo Seletivo Simplificado nº 02/2023.

Campo Alegre/SC, 23 de maio de 2023.

ALICE BAYERL GROSSKOPF

Prefeita Municipal

2

ANEXO I DO ATO Nº 04 – RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2023.

                       MÉDICO

CLASSIFICAÇÃO Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

TÍTULOS

CURSO TEMPO DE
SERVIÇO

SOMA TOTAL

1º  12 FLAVIO ALEXANDRE OLIVEIRA SCHWENGBER 27/11/1992 0 0 0

ENFERMEIRA

CLASSIFICAÇÃO Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO DATA DE

NASCIMENTO
TÍTULOS

ESPECIALIZAÇÃO TEMPO DE SERVIÇO SOMA TOTAL

1º 30 SILIAN PERICLES PADILHA BRUM DE CAMARGO 28/11/1971 1,0 2,0 3,0

2º 02 DEISI ESTELA AMORIM 04/11/1972 1,0 2,0 3,0

3º  14 SILVANE APARECIDA FAGUNDES DOS SANTOS 12/07/1973 1,0 2,0 3,0

4º 20 VIVIANE WEIS 16/09/1980 1,0 2,0 3,0

5º 08 GRACIELE VILLALBA  22/06/1984 1,0 1,75 2,75

6º 06 LUIS EDUARDO MACHADO  07/10/1991 1,0 1,75 2,75

7º 28 GISELE WISCHRAL 31/12/1977 1,0 1,5 2,5

8º 26 ALESKA ADAYRLENE CARNEIRO FARIAS  16/01/1994 1,0 0,5 1,5

9º 07 LARISSA CRISTINA VENANCIO DE MORAIS 25/09/1997 1,0 0,5 1,5

10º 24 INDINA LUANA FERNANDES  24/04/1992 1,0 0,25 1,25

11º 29 MARIA BEATRIZ OLIVEIRA NUNES 05/03/1996 1,0 0,25 1,25

12º 37 LÉIA PIOLA DA SILVA 20/05/1986 1,0 0 0

13º 18 THAÍS MAYARA BECKER 31/05/1994 1,0 0 0

14º 35 LISIANE PADILHA PEREIRA 21/05/1984 0 0 0

3

ACS – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

CLASSIFICAÇÃO Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO TÍTULOS

CURSO TEMPO DE SERVIÇO SOMA TOTAL

1º  27 DEBORA APARECIDA DE ANDRADE  26/06/1994 0 0 0

CRONOGRAMA DO EDITAL DO PROCESSOSELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2023

ESPECIALISTA EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
CLASSIFICAÇÃO Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO DATA DE

NASCIMENTO
TÍTULOS

ESPECIALIZAÇÃO TEMPO DE SERVIÇO SOMA TOTAL

1º 11 ALVASILI TEREZINHA CAMARGO GROSSKOPF 21/07/1967 1,0 2,0 3,0

2º 36 MERI TERZINHA MACHADO HUBNER  30/07/1970 1,0 2,0 3,0

3º 17 ADRIANA MEDEIROS ROSA DIAS  05/09/1981 1,0 2,0 3,0

4º 31 FERNANDA DE SOUZA  18/03/1993 1,0 1,25 2,25

5º 10 GISELI HIRT 03/01/1981 1,0 1,0 2,0

6º 19 SILMARA MALINOVSKI WOLLNER  28/03/1977 1,0 0,5 1,5

7º 32 MARA PARANAIBA FRANCO 31/07/1984 1,0 0,5 1,5

8º 15 RAINERIO ARAUJO DIAS  12/01/1966 1,0 0,25 1,25

9º 16 SUELI ANGELA MICHALSKI DA SILVA  13/09/1981 1,0 0 1,0

10º 13 KARLA CRISTINI DZIEDZIC  10/01/1983 1,0 0 1,0

11º 05 MARCIA DE JESUS ALBIGAUS ZALEUSKI 07/08/1986 0 0 0

MOTORISTA DE TRANSPORTE DE PESSOAS

CLASSIFICAÇÃO N.º DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

TÍTULOS

TEMPO DE SERVIÇO PROVA PRÁTICA SOMA TOTAL

1º 25 VALDEMAR CARVALHO  30/06/1978 1,25 5,83 7,08

2º 34 WELINTON RIBEIRO BORGES 29/01/2001 0 5,67 5,67

3º 22 IVANAULDO VOIGT 26/06/1981 0 5,51 5,51